
  
 

 
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 

 
Urząd Miejski w Radomiu  

Biuro Zamówień Publicznych 
 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 23 listopada 2009r. 

  

BZP.KO-B.341–1107/09  

 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

 
 
dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę podręczników, zeszytów ćwiczeń, plansz 

językowych, map, stojaków do map, ogłoszonego w dniu 10.11.2009r. na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz  
w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 
391782-2009). 

 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 

Pytanie 1: Proszę o określenie: zał. 1 poz. 1  Alter Ego + CD - która część? 
 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w następującym zakresie Załącznika Nr 

1 poz. 1 
 

Pytanie 2: Proszę o określenie: zał. 1 poz. 2  Alter Ego + CD - która część? 
 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w następującym zakresie Załącznika Nr 

1 poz. 2. 
 

Pytanie 3: zał. 1 - poz. 4 - Tytuł Civilisation en dialogues niveaux debutant + CD - Wydawnictwo Cle 
jest niedostępny na rynku. Wydawca nie realizuje zamówień od dłuższego czasu. Nie ma też 
gwarancji dostawy w grudniu. W związku z powyższym wnioskuję o usunięcie z listy przetargowej. 

 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Załącznika Nr 1 poz. 4 
 

Pytanie 4: zał. 1 poz. 30  "La Petit Larousse Illustre występuje już w edycji nowszej 2010 - wnioskuję o 
umieszczenie najnowszej edycji. 

 
Odpowiedź: Poniżej Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Załącznika Nr 1 poz. 30 
 

Pytanie 5: poz. 29. proszę o określenie, czy chodzi o wielki słownik 2-tomowy PWN-OXFORD. Inny 
jako Wielki Słownik ang.-pol., pol.-ang. w ofercie PWN nie istnieje.. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał już modyfikacji w wymienionym zakresie w dniu 19 listopada b.r. 
 



  
 

 
Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania o udzielnie zamówienia publicznego  
w I części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia oraz w Formularzu cenowym na część I 
stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ. Niniejsza modyfikacja wynika stąd, że podane pierwotnie 
tytuły nie są dostępne na rynku wydawniczym, oraz z doprecyzowania w zakresie tytułów. 

 
1) Dotychczasowy zapis z I części zamówienia - Załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 1, w brzmieniu:  

Część I - (zakup książek, podręczników, zeszytów ćwiczeń, plansz) językowych dla II Liceum 
Ogólnokształcącego w Radomiu w ramach projektu "Wiedza szansą na lepszy start - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów radomskich liceów ogólnokształcących w latach 2009-
2012" 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo Ilość 

1 "Alter EGO" + CD 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian Wydawnictwo HACHETTE 

10 

 
zostaje zastąpiony następująco: 

1 "Alter EGO" + CD – część I 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique 
Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

10 

 
2) Dotychczasowy zapis z I części zamówienia - Załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 2, w brzmieniu:  

2 "Alter EGO" zeszyt ćwiczeń 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian Wydawnictwo HACHETTE 

10 

 
zostaje zastąpiony następująco: 

2 "Alter EGO" zeszyt ćwiczeń – część I 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique 
Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

10 

 
3) Dotychczasowy zapis z I części zamówienia - Załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 4, w brzmieniu:  

4 
"Civilisation en dialogues niveaux 
debutant + CD" O. Grand Clement Wydawnictwo CLE 

10 

 
zostaje zastąpiony następująco: 

4 
"Grammaire en dialogues + 1 CD 
niveau debutant" Claire Miquel Wydawnictwo CLE 

10 

 
4) Dotychczasowy zapis z I części zamówienia - Załącznik nr 1 do SIWZ, poz. 30, w brzmieniu:  

30 

"La Petit Larousse Illustre 2009 coffert" 
Słownik multimedilany z języka 
francuskego + CD   

Wydawnictwo Księgarnia 
Francuska Edukator 

1 

 
zostaje zastąpiony następująco: 

30 

"La Petit Larousse Illustre 2010 coffert" 
Słownik multimedilany z języka 
francuskego + CD   

Wydawnictwo 
Księgarnia Francuska 
Edukator 

1 

 
W związku z dokonanymi zmianami, proszę o zastosowanie nowych Formularzy cenowych, 
dołączonego do niniejszego pisma. Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z materiałami 
przekazanymi przez Zamawiającego.  
 
Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając 
go na dzień: 26 listopada 2009r., godz. 10:30.  
Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 listopada 2009r. o godz. 11:00. 

. 



  
 

    
 
     

 

 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 
 

BZP.KO-B.341-1107/09    

  Załącznik nr 4 do umowy 

Formularz cenowy 
Część I - (zakup książek, podręczników, zeszytów ćwiczeń, plansz) językowych dla II Liceum 
Ogólnokształcącego w Radomiu w ramach projektu "Wiedza szansą na lepszy start - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów radomskich liceów ogólnokształcących w latach 2009-
2012". 

L.P Tytuł książki Autor Wydawnictwo 

Cena 
brutto 
w zł za 
1szt.  Ilość 

VAT 
w % 

Wartość 
brutto w 

zł 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (5 * 6) 

1 "Alter EGO" + CD – część I 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

 10  

 

2 
"Alter EGO" zeszyt ćwiczeń 
– część I 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

 10  

 

3 
"Tablice gramatyczne z 
języka francuskiego" 

Wiesława 
Burlińska 

Wydawnictwo 
Szkolne PWN 

 10  
 

4 
"Grammaire en dialogues + 
1 CD niveau debutant" Claire Miquel 

Wydawnictwo 
CLE 

 10  
 

5 

"Deja-vu. Mały słownik 
francusko-polski/polsko-
francuski" G. Migdalska 

Wydawnictwo 
Szkolne PWN 

 10  
 

6 
"Słownictwo francuskie do 
matury" Z. Borg 

Wydawnictwo 
Szkolne PWN 

 10  
 

7 "Grammarway 3" 
Jenny Dooley, 
Virginia Evans 

Wydawnictwo 
EGIS 

 10  
 

8 "Grammarway 4" 
Jenny Dooley, 
Virginia Evans 

Wydawnictwo 
EGIS 

 10  
 

9 
"Longman Essentials 
Activator" Praca zbiorowa 

Wydawnictwo 
Longman 

 10  
 

10 

"Słownik współczesny 
polsko-angielski, angielsko-
polski"   

Wydawnictwo 
Longman 

 10  
 

11 

"Repetytorium leksykalne 
przygotowanie do 
egzaminów językowych" 

Przemysław 
Gębal, Maciej 
Ganczar, 
Sławomira Kołsut 

Wydawnictwo 
LEKTORKLET
T 

 10  

 

12 

"Nowe repetytorium z 
gramatyki języka 
niemieckiego wydanie 
poszerzone" Stanisław Bęza 

Wydawnictwo 
Szkolne PWN 

 10  

 

13 

Langenscheids 
Taschenworterbuch Deutch, 
Polonischs-Deutsch, 
Deutsch-Polnisch" 

Stanisław 
Walewski 

Wydawnictwo 
Langenscheidt 

 10  

 

14 

Język niemiecki-
repetytorium-matura na 
100%" 

Danuta Kin, Adam 
Krasicki, Monika 
Ostrowska - Polak 

Wydawnictwo 
Szkolne PWN 

 10  
 

15 
"Deutsch. Repetytorium 
tematyczno-leskykalne" Ewa Maria Rostek 

Wydawnictwo 
Wagros 

 10  
 



  
 

16 

"Deutsch lernen mit 
Originaltexten. Ćwiczenia 
leksykalno-gramatyczne dla 
uczniów szkół średnich" 

Donata Wajda, 
Maria Wilamowska 

Wydawnictwo 
ELPOL 

 10  

 

17 
"Alter EGO 1" podrecznik + 
CD 

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

 1  

 

18 
"Alter EGO 1" zeszyt 
ćwiczeń  

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

 1  

 

19 "Alter EGO 1" zestaw 3 CD  

Annie Berthet, 
Catherine Hugot, 
Veronique Kizirian 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

 1  

 

20 
"Le 500 Exercises de 
Grammaire A1" 

Akyuz, BAzelle-
Shahmaei, 
Bonenfant, 
Flament, Lacroix, 

Wydawnictwo 
HACHETTE 

 1  

 

21 "Grammarway 3" 
Virginia Evans 
Jenny Dooley  

Wydawnictwo 
EGIS 

 1  
 

22 
"Dictionary of Contemporary 
English and Culture"   

Wydawnictwo 
Longman 

 1  
 

23 
"For Real English in 
everyday  situations + CD"   

Wydawnictwo 
EGIS 

 1  
 

24 
"Get your message across, 
poziom podstawowy"   

Wydawnictwo 
EGIS 

 1  
 

25 
"Ubungsblatter per 
Mausklick" podręcznik + CD Meinolf Mertens 

Wydawca 
Hueber 

 1  
 

26 
"Treffpunkt Berlin 1" płyty 
DVD   

Wydawnictwo 
LEKTORKLET
T 

 1  
 

27 
"Treffpunkt Berlin 1" zeszyt 
ćwiczeń   

Wydawnictwo 
LEKTORKLET
T 

 1  
 

28 
"Wielki słownik polsko-
niemiecki, niemiecko-polski"   

Wydawnictwo 
Langenscheidt 

 5  
 

29 
"Wielki słownik polsko-
angielski, angielsko-polski"   

Wydawnictwo 
Longman 

 5  
 

30 

"La Petit Larousse Illustre 
2010 coffert" Słownik 
multimedilany z języka 
francuskego + CD   

Wydawnictwo 
Księgarnia 
Francuska 
Edukator 

 1  

 

31 

Tablice językowe z języka 
niemeckiego: Die Zeit, 
UnregelmaBige Verben, Das 
Verb (Verformen) im 
Deutschen), Die Formen 
des personliches Fursworts   

Wydawnictwo 
Stiefel 

Eurocart Sp z 
o.o. 

 4  

 

32 

" Tablice językowe z języka 
angielskiego: Język 
angielski-gramatyka cz. II, 
Język angielski-gramatyka 
cz. II, Nuns, Irregular verb   

Wydawnictwo 
Maritum 

 4  

 

33 

Tablice językowe z języka 
francuskiego: Conjugaisons 
regulieres, Place des 
pronoms, Fakty o Francji   

Wydawnictwo 
Stiefel 

Eurocart Sp z 
o.o. 

 3  

 

Razem wartość brutto w zł (SUMA pozycji 1-33): 

 

 
 


